
 

 

POSTANOWIENIE Nr 112/14 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu 

z dnia  28 listopada 2014 r.  

 

w sprawie sprostowania obwieszczenia Komisarza Wyborczego we Wrocławiu  

z dnia 22 listopada 2014 r. o wynikach wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast na obszarze województwa dolnośląskiego 

 

Na podstawie art. 168 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21, poz. 112 z późn. zm.), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu postanawia: 

 

§ 1. Sprostować Obwieszczenie Komisarza Wyborczego we Wrocławiu z dnia 

22 listopada 2014 r. o wynikach wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast na 

obszarze województwa dolnośląskiego w ten sposób, że: 

 

1. W części I – Dane zbiorcze, rozdział 1 – Dane ogólne 

w ust. 3 

w miejsce: 1037803 

wpisać: 1037802, 

w ust. 6 

w miejsce: 24507  

wpisać: 24508, 
w ust. 7 

w miejsce: 71,27 % 

wpisać: 71,26 %, 
w ust. 8 

w miejsce: 5631 

wpisać: 5632. 

 
2. W części II, rozdział 47 – Wybory – Burmistrza Piławy Górnej, 

w ust. 2 

w miejsce: 7704 

wpisać: 5341, 

w ust. 4 

w miejsce: 30,52 % 

wpisać: 44,02 %. 

 

3. W części II, rozdział  52 – Wybory – Burmistrza Miasta Kudowy Zdroju, 

w ust. 4 

w miejsce: 48,30 %  

wpisać: 48,27 %.  

 



2 

 

4. W części II, rozdział  54 – Wybory – Wójta Gminy Lewin Kłodzki, 
w ust. 4  

w miejsce: 49,60 % 

wpisać: 49,57 %.  

 

 

5. W części II, rozdział  55 – Wybory – Wójta Gminy Marcinowice, 

w ust. 4 

w miejsce: 57,40 % 

wpisać: 57,38 %.  

 

6. W części II, rozdział  56 – Wybory – Burmistrza Mieroszowa, 

w ust. 4 

miejsce: 50,50 %  

wpisać: 50,49 %.  

 

7. W części II, rozdział  57 – Wybory – Burmistrza Miasta i Gminy Międzylesie, 

w ust. 4 

w miejsce: 48,80 %  

wpisać: 48,78 %.  

 

8. W części II, rozdział  58 – Wybory – Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

w ust. 4 

w miejsce: 41,20 %  

wpisać: 41,16 %.  

 

9. W części II, rozdział  59 – Wybory – Burmistrza Miasta i Gminy Szczytna, 

w ust. 4 

w miejsce: 42,50 %  

wpisać: 42,51 %. 

 

10. W części II, rozdział 60 – Wybory – Wójta Gminy Świdnica, 

w ust. 4 

w miejsce: 44,40 % 

wpisać: 44,36 %. 

 

11. W części II, rozdział  61 – Wybory – Wójta Gminy Walim, 

w ust. 4 

w miejsce: 49,80 %  

wpisać: 49,81 %. 

 

12. W części II, rozdział 62 – Wybory – Burmistrza Strzegomia, 

w ust. 4 

w miejsce: 52,70 % 

wpisać: 52,63 %. 

 

 



3 

 

13. W części II, rozdział 63 – Wybory – Wójta Gminy Stare Bogaczowice, 

w ust. 4 

w miejsce: 56,70 % 

wpisać: 56,68 %. 

 

14. W części II, rozdział 64 – Wybory – Burmistrza Miasta i Gminy Radków, 

w ust. 4 

w miejsce: 47,30 % 

wpisać: 47,29%. 

 

15. W części II, rozdział 67 – Wybory – Wójta Gminy Łagiewniki, 
w ust. 4 

w miejsce: 52,80 % 

wpisać: 52,79 %. 

 

16. W części II, rozdział 68 – Wybory – Burmistrza Miasta Jaworzyna Śląska, 

w ust. 4 

w miejsce: 41,80 % 

wpisać: 41,76 %. 

 

17. W części II, rozdział 70 – Wybory – Burmistrza Boguszowa-Gorc, 

w ust. 4 

w miejsce: 41,90 % 

wpisać: 41,91 %. 

 

18. W części II, rozdział 71 – Wybory – Burmistrza Miasta Stronia Śląskiego, 

w ust. 4 

w miejsce: 44,54 % 

wpisać: 44,55 %. 

 

19. W części II, rozdział 75 – Wybory – Wójta Gminy Kłodzko, 

w ust. 4 

w miejsce: 45,21 % 

wpisać: 45,22 %. 

 

20. W części II, rozdział 77 – Wybory – Burmistrza Ziębic, 

w ust. 4 

w miejsce: 43,07 % 

wpisać: 43,08 %. 

 

21. W części II, rozdział 79 – Wybory – Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza, 

w ust. 4 

w miejsce: 47,11 % 

wpisać: 47,12 %. 

 

 

 



4 

 

22. W części II, rozdział 80 – Wybory – Wójta Gminy Stoszowice, 

w ust. 4 

w miejsce: 50,62 % 

wpisać: 50,63 %. 

 

23. W części II, rozdział 83 – Wybory – Burmistrza Miasta Żarów, 

w ust. 2 

w miejsce: w tym 1 obywatel Unii Europejskiej niebędący obywatelem polskim 

wpisać: w tym 0 obywateli Unii Europejskiej niebędących obywatelami polskimi, 

w ust. 4 

w miejsce: 48,55 % 

wpisać: 48,56 %. 

 

24. W części II, rozdział 84 – Wybory – Wójta Gminy Kamieniec Ząbkowicki, 
w ust. 4 

w miejsce: 56,22 % 

wpisać: 56,23 %. 

 

25. W części II, rozdział 86 – Wybory – Burmistrza Dzierżoniowa, 

w ust. 1 

w miejsce: zgłoszony(a) przez KWW Dariusz Kucharskiego 

wpisać: zgłoszony(a) przez KWW Dariusza Kucharskiego, 

w ust. 4 

w miejsce: 35,49 % 

wpisać: 35,47 %. 

 

26. W części II, rozdział 87 – Wybory – Wójta Dobromierza, 

w ust. 4 

w miejsce: 59,08 % 

wpisać: 59,09 %. 

 

27. W części II, rozdział 89 – Wybory – Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej, 
w ust. 4 

w miejsce: 49,78 % 

wpisać: 49,79 %. 

 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Komisarz Wyborczy 
    we Wrocławiu 
 
/-/ Wacława Macińska 


